DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc 0994237), e da DGP/Coordenação de Provimento e Desenvolvimento
de Pessoas (doc.0999188), autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa ALLAN PAGANELLY , CNPJ 53.188.086/0001-94, pelo preço total de R$
8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais), conforme proposta (doc.0987538), para prestação de serviços de coleta e entrega diárias de documentos e
encomendas urgentes, para atender à Promotoria de Justiça de Inhambupe, conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc